
 

 

 
KOMUNIKAT Nr 3/2020 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 
z dnia 26 października 2020 r. 

 

w sprawie okresowych zmian w trybie prowadzenia zajęć dydaktycznych  
oraz obowiązków wynikających z trwającej epidemii COVID-19 

  
 
 

W związku z wydłużającą się procedurą zgłaszania potwierdzonych przypadków 
zachorowań i kontaktów z osobami chorymi na COVID-19 oraz z rosnącą liczbą zachorowań, 
mając na celu wyeliminowanie możliwych opóźnień i wynikających stąd zagrożeń dla zdrowia 
pracowników, studentów i doktorantów: 

 
1) nakazuję zdalny tryb prowadzenia zajęć niebędących zajęciami indywidualnymi, 
odbywających się dotychczas w kontakcie bezpośrednim, na kierunkach studiów 
Instrumentalistyka i Wokalistyka – na okres do 7 listopada 2020 r.; 
 
2) przypominam o: 
- bezwzględnym obowiązku natychmiastowego zgłaszania bezpośredniemu przełożonemu 
zachorowania bądź kontaktu z osobą chorą na COVID-19; 
- konieczności poddania się samoizolacji w ww. sytuacji. 
  
Jednocześnie apeluję do wszystkich członków społeczności akademickiej o ścisłe 
zachowywanie podstawowych zasad bezpieczeństwa obowiązujących w Akademii.  
Stacje sanitarno-epidemiologiczne są obciążone i często reagują z dużym opóźnieniem, 
nie należy więc czekać na ich decyzje. W razie zachorowania, podejrzenia zachorowania 
lub kontaktu z osobą chorą konieczna jest natychmiastowa izolacja i poinformowanie 
wszystkich osób z grupy bezpośredniego kontaktu. Brak takiej reakcji skutkuje kontaktem 
kolejnych osób z wirusem i niekontrolowanym rozprzestrzenianiem się COVID-19 w Akademii.  
  
Przypominam, że zgłoszenie kwarantanny nie oznacza zawieszenia wykonywania pracy, 
ale daje możliwość zmiany jej trybu na zdalny lub ograniczenia jej do czynności, które 
zdalnie można wykonywać. Pracownik jest wówczas zobowiązany uzgodnić z bezpośrednim 
przełożonym sposób świadczenia pracy na odległość w trakcie trwania kwarantanny. 
Student/doktorant w porozumieniu z pedagogiem odbywa w tym czasie zajęcia zdalnie. 
 
Kształcenie indywidualne i ćwiczenie w salach dydaktycznych oraz świadczenie pracy na terenie 
Akademii może być bezpiecznie realizowane tylko w przypadku zachowania postawy rozsądku  
i odpowiedzialności; jej brak wymusi dalsze ograniczanie funkcjonowania Uczelni,  
a w konsekwencji może doprowadzić do całkowitego zamknięcia Akademii. Ze wszystkich sił 
starajmy się tego uniknąć. 
 

R e k t o r  

 

 

      prof. dr hab. Wojciech Widłak 


